
JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D'OCTUBRE 2014

PROVA:  100 MLL JUVENIL MASCULÍ

SÈRIE

TEMPS POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT PUNTS

12"66 1 Nil Cayuela 2116 1999 BALMES 468

13"21 2 Ever Quiñonez 2107 1998 Duc de Montblanc 371

13"30 3 Gerard Serrano 1637 1998 UAR 356

13"50 4 Noe Berbel 1638 1998 UAR 327

14"46 5 Jorge Luis Duré Borja 2115 1998 IES ESTATUT 208

15"11 6 Gabriel García 2122 1999 BALMES 133

15"79 7 Julen Muñiz 1640 1998 UAR 81

16"10 8 Eric 1639 1999 UAR 53



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D' OCTUBRE 2014

PROVA: 100 MLL JUVENIL FEMENÍ

SÈRIE

TEMPS POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT PUNTS

13"09 1 Joanna González 1643 1998 UAR 402

16"07 2 Nicole Ruiz 1644 1998 UAR 59



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D'OCTUBRE 2014

PROVA:  LLARGADA JUVENIL MASCULÍ

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT MARCA PUNTS

1 Ever Quiñonez 2107 1998 Duc de Montblanc 4,48 287

2 Noe Berbel 1638 1998 UAR 4,3 255

3 Gabriel García 2122 1999 BALMES 4,28 252

4 Gerard Serrano 1637 1998 UAR 4,2 239

5 Nil Cayuela 2116 1999 BALMES 4,2 239

6 Julen Muñiz 1640 1998 UAR 3,92 193

7 Jorge Luis Duré Borja 2115 1998 IES ESTATUT 3,58 142

8 Eric 1639 1999 UAR 3,24 95



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D'OCTUBRE 2014

PROVA:  LLARGADA JUVENIL FEMENÍ

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT MARCA PUNTS

1 Joanna González 1643 1998 UAR 3,73 246

2 Nicole Ruiz 1644 1998 UAR 2,7 60



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D' OCTUBRE 2014

PROVA:  JAVELINA JUVENIL MASCULÍ

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT MARCA PUNTS

1 Noe Berbel 1638 1998 UAR 23,95 363

2 Gerard Serrano 1637 1998 UAR 21,25 312

3 Jorge Luis Duré Borja 2115 1998 IES ESTATUT 20,55 299

4 Ever Quiñonez 2107 1998 Duc de Montblanc 19,85 286

5 Julen Muñiz 1640 1998 UAR 18,2 256

6 Nil Cayuela 2116 1999 BALMES 15,65 209

7 Gabriel García 2122 1999 BALMES 13,35 167

8 Eric 1639 1999 UAR 7,65 64



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D' OCTUBRE 2014

PROVA:  JAVELINA JUVENIL FEMENÍ

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT MARCA PUNTS

1 Joanna González 1643 1998 UAR 13,8 175

2 Nicole Ruiz 1644 1998 UAR 7,95 70



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D' OCTUBRE 2014

PROVA:  600 MLL JUVENIL MASCULÍ

SÈRIE

TEMPS POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT PUNTS

1'53"40 1 Noe Berbel 1638 1998 UAR 636

1'56"10 2 Ever Quiñonez 2107 1998 Duc de Montblanc 587

2'01"40 3 Julen Muñiz 1640 1998 UAR 511

2'04"80 4 Gabriel García 2122 1999 BALMES 461

2'05"10 5 Gerard Serrano 1637 1998 UAR 545

2'13"10 6 Jorge Luis Duré Borja 2115 1998 IES ESTATUT 349

2'19"80 7 Eric 1639 1999 UAR 275

2'28"50 8 Nil Cayuela 2116 1999 BALMES 186



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D' OCTUBRE 2014

PROVA:  600 MLL JUVENIL FEMENÍ

SÈRIE

TEMPS POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT PUNTS

2'09"70 1 Joanna González 1643 1998 UAR 393

2'21"20 2 Nicole Ruiz 1644 1998 UAR 259



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D' OCTUBRE 2014

CLASSIFICACIÓ GRAL JUVENIL MASC

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT 100MLL LLARG JAVELINA 600MLL TOTAL

1 Noe Berbel 1638 1998 UAR 327 255 363 636 1581

2 Ever Quiñonez 2107 1998 Duc de Montblanc 371 287 286 587 1531

3 Gerard Serrano 1637 1998 UAR 356 239 312 545 1452

4 Julen Muñiz 1640 1998 UAR 81 193 256 511 1041

5 Nil Cayuela 2116 1999 BALMES 468 239 209 186 1102

6 Gabriel García 2122 1999 BALMES 133 252 167 461 1013

7 Jorge Luis Duré Borja 2115 1998 IES ESTATUT 208 142 299 349 998

8 Eric 1639 1999 UAR 53 95 64 275 487

PUNTS



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D' OCTUBRE 2014

CLASSIFICACIÓ GRAL JUVENIL FEM

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT 100MLL LLARG JAVELINA 600MLL TOTAL

1 Joanna González 1643 1998 UAR 402 246 175 393 1216

2 Nicole Ruiz 1644 1998 UAR 59 60 70 259 448

PUNTS


